
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr I/3/02
Rady Powiatu Kolneńskiego
z dnia 15 listopada 2002 r.

 

 

o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu z pełnienia obowiązków członka zarządu powiatu.

 

Na podstawie art. 31 c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558 i Nr 113, poz. 984) w związku z oświadczeniem złożonym na sesji w dniu 15 listopada 2002 r. – Rada Powiatu uchwala co następuje:

 

§ 1.

 

Przyjmuje się rezygnację Grzegorza Szczecha z członkostwa w Zarządzie Powiatu Kolneńskiego i zwalnia się go z pełnienia obowiązków członka zarządu.

 

§ 2.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Prowadzący obrady
Radny senior
Stanisław Szymanowski

Metryka strony

Uchwała nr I/3/02

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-09
Data modyfikacji: 2004-03-09

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-09

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr I/3/02

